Et iisdem quosdam curatos docebunt casus adpositi.

Si aliorum experimenta meis respondebunt votis, habebo, de quo gratuler.

Sin minus, casus sincere adnotasse sufficiat.

Flores exhiberi possunt in infuso aquoso, vinoso, spirituoso. Uti sunt in utroque casu, infuso spirituoso sequenti forma præparato.

Rec. Florum buglossi recenter collecti m. iij.

Infunde sp. de fœce vini parati Lib. j.

Vitro probe clauso macerentur per triduum.

S. Sumat vase inclinato omni mane cochl. j.

Pulverem foliorum aurantii in morbis convulsivis adeo extollit vir tot nominibus medicinæ carus Magnificus de HAËN, ut si quos non juvet, causam in ægro, non in remedio quærendam judicet.

CA-

(a) In nosocomio carissimorum fratrum misericord. in quo præter medendi suæ methodum, quotidiana praxi confirmatam, multa saluberrima consilia practica, candido vultu communicat frequentibus suis auditoribus, quibus me interfuille gratus semper reminiscar.

C A S U S I.

Vir humanioribus litteris excolendis deditus, statura inter longam & depressam media, temperamenti sanguineo-cholerici natus annos XXXV. nullis unquam obnoxius morbis, præter epilepsiam, cujus paroxysmos, ab ineunte ætate ignota ex causa, fere quolibet anno semel, bis expertus est; aliquando tamen toto anno morbo liber fuit. Anno 1760. gravi mea in vicinia defunctus paroxysmo, incepit remedio spirituoso uti, omni mane per duos menses, cochleare unum commune sumens. Ab illo tempore paroxysmo liber valet athleticè quinquagenarius seniculus.

C A S U S II.

Juvenis XVII. annorum temperamenti sanguinei, nobilissimi adolescentis, festivus & fidelissimus famulus, ex terrore epilepticus factus, posteaquam per plures annos paroxysmos epilepticos expertus fuisset, cum duodecimum ætatis annum ageret, anno 1769. mense augusto sumsit mane infusi spirituosi cochl. j. paroxysmus ab eo tempore nunquam rediit.

De casu hocce ut eo certior evaderem, rogavi ab *Expertissimo Physico D. Samuele Wá-sarhelyi* juvenis nostri anamnesin. Misit optimus amicus sequentem: A. S. Puer adhuc in patria, bubalos, quos custodiæ suæ commissos habebat, in prata illicita evadere sinens, a custode hujus loci adeo territus est, ut brevi domum

mum suam repetens, paroxysmo epileptico corripere-
tur, qui subinde dein etiam rediit; sed
tuo remedio ita ex morbo curatus est, ut paro-
xysmos per integrum quinquennium expertus
non sit. Nunc etiam vivit sanissimus.

FINIS

num in antea, hanc quoque epistola
ipsum, qui hinc est etiam talis; sed
hanc quoque in hunc modum et in
hunc modum hanc quoque hanc
hanc et hanc hanc hanc hanc